Electrolux

PROFESSIONAL

Mosogatds

Dupla falu pohdrmosogaté gép, 40x40
cm kosdr, 1 ciklus, Urité pumpaq,
mososzer és oblitészer adagolo,

TERMEK #

MODELL #

NEV #

SIS #

AlA #

402202 (ESIG) Pohdarmosogatd gép, 40x40
cm kosarméret, dupla faly,
Uritépumpa pumpaq,
mososzer és Oblitészer
adagold, 1 ciklus, 30 kosar/
6ra

Rovid leiras

Termék szadm

Electrolux green&clean pohdrmosogatégép. Kosdrméret 400x400
mm. 230V 1fazis. Egy mosogatasi ciklus: 120 mp. Erételjes mosdpumpa,
alul és felUl elhelyezett forgd mosodkarok garantdljgk az alapos
tisztitast. Nyomdsos bojler. Dupla fald ellensulyozott qjto.
Kamramagassag : 290 mm. Dupla fal kivitel. Préselt mosotank
lekerekitett sarkokkal. AISI304 min&ségl rm acél konstrukcid: aqjto,
vdz, mosé és &blitékarok. Uritdpumpa, mosdszer és &blitészer
adagold. Schuko csatlakozé.

Jovahagyds

Fé jellemzdék

¢ Mélyhuzott, préselt mosotank, lekerekitett sarkokkal,
mely a lefoly6 nyilas felé lejt, igy megakaddlyozva,
hogy a szennyez&dés lerakddjon és pdr percen
belUlle lehessen Uriteni. A préselt, hegesztés nélkili
mosotank garantdlja a szivargdsmentes megolddst.

e Alacsony zajszint.
¢ 120 mp.-es ciklus.

¢ Beépitett tulnyomdasos bojler, amely a bejové vizet
minimum 82°C-os 6blitévizzé melegiti fel. Nincs
szUkseég kilsé nyomdsfokozd haszndlatara.

¢ Maximdlis kapacitds: 30 kosar/oéra.

* Egy fdzistu elektromos kdabellel és Schuko
csatlakozoval szdllitva.

* Forgd also és felsé mosokarok, nagy teljesitmeényd
mosopumpaq, hagy kapacitdsi mosotank.

* Af& alkatrészek kdnnyen elérhetéek, szervizelésikhoz
nem kell mozgatni a késziléket.

* Opciondlisan nyomdsfokozé pumpa rendelheté.
« Bépitett dlbitészer és vegyszer adagolo.

« Uritépumpaval felszerelt.

* Elektronikus vezérlés programozdssal, dndiagnosztikaval.

Konstrukcidé
e Teljesen zdrt hatso rész.
¢ Rozsdamentes acél mosd/oblitd karok és fuvokak.

e Kivdalé minésegy rozsdamentes acélbdl készilt,
tartds, dupla burkolatd konstrukcio. Alacsony
zajszint.

* A belsé alkatrészek (karok és szirék) kdnnyen
kivehet&ek.

« Oblitészer adagold és vegyszer adagold pumpa.

Fenntarthatésag \’

e AISI 304 rozsdamentes acél elllsé panel,
tartdkeret, mosotank, mosd és dblitékarok.

* EgyszerUen kezelhetd kezeldi panel.

« Szigetelt, dupla burkolatu qjtd, amely benntartja a
hét a tank belsejében, ezdltal csdkkenti az
energiafogyasztast és a zajt. Ellensulyozott
mechanizmus, amely minimalizdlja a szUkséges
erdt nyitaskor és becsukdskor.

* Experience the Excellence
E www.electroluxprofessional.com
foodservice@electrolux.com



Mosogatds
EleCtI‘O|UX Dupla fald pohdarmosogaté gép, 40x40 cm
PROFESSIONAL kosdr, 1 ciklus, Urité pumpa, mosészer és

oblitészer adagold,

Szdllitott tartozékok

« 1 Négyzet alaku kosar PNC 864470
poharaknak, 400x400x150 mm

Opcionadlis tartozékok

e 12 | kUIs& manudlis vizlagyitd PNC 860412 [

* 20 | kUlsé manudlis vizlagyitd PNC 860430 [

¢ Rozsdamentes acél tanksziré PNC 864003 O
pohdrmosogatégéphez

e Sz0rd dsvdnyi sok részleges PNC 864017 [

kiszUrésére

* Teljes/részleges vizkeménység méré PNC 864050 [
egysegcsomag

¢ Nyomadsfokozd szivattyu PNC 864051 [
oblitdpumpdhoz, szimpla tankos
tulnyomdsos mosogatdégephez

e Sdrga evbeszkoztartd PNC 864242 0O
e Sz(0rd Asvanyi sok teljes kiszUrésére PNC 864367 [
* Nyomdscsokkentd szimpla tankos PNC 864461 [

mosogatdgéphez

e 4db-0s sdarga ev&eszkdztartd PNC 865574 0O
készlet

e Lezard racs (500x500mm-es PNC 867016 O
kosarhoz)

» Kosdr poharakhoz (395x395x115mm) PNC 867033 [

e Kosdar16 db 190 mm datmersji PNC 867052 [

tanyérhoz vagy 8 db 240 mm
atmerdjo tanyerhoz
¢ Kosdr poharakhoz, 395x395x100 mm PNC 867053 [
. Kos)c'lr poharakhoz (395x395x200 PNC 867054 O
mm
e Kosdr poharakhoz, csészaljhoz és PNC 867055 0O
evbeszkdzhoz

» Kosdr 16 db pohdrhoz (395x395x200 PNC 867056 [
mm), dontott alj

e Kor alaku kosdr négyzet alaku PNC 867057 0O
kerettel

¢ Betét pezsgdspohdrhoz PNC 867058 [

* Betét 14 csészealjhoz PNC 867060 [O

e DOntott betét csészéknek PNC 867061 0O

e Betét 7 tadnyérhoz, atm=240 mm PNC 867062 0O

Mosogatas

Dupla fald poharmosogaté gép, 40x40 cm kosdr, 1 ciklus, Urité pumpa,

mososzer és 6blitészer adagolo,

A vdllalat fenntartja a jogot arra, hogy elézetes bejelentés nélkil vdltoztatast hajtson végre a
termékeken. A nyomtatds idején minden informdcié megfeleld.

2026.01.07
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Mosogatds

Dupla fald pohdarmosogaté gép, 40x40 cm
kosdr, 1 ciklus, Urité pumpa, mosészer és

Elektromos

Tapfesziltség:

Alapértelmezett teljesitmény:

Bojler fGtéelemei:

Tank fGtéelemek:
Mosépumpa méret:
Viz:

Nyomds:

Tdapviz hémérséklet:
LeUrité6 csé méret:
Mosogatdsi ciklus tank
kapacitdas (L):
Vizfogyasztas/ciklus (L):
Bojler kapacitds (L):
Bejové viz csé méret:

Technikai informdcio:

Mosogatdsi hémérséklet
(MIN):

Kamra méretek - szélesség:
Kamra méretek - mélység:

Kamra méretek - magassag:

Oblitési hémérséklet (MIN):
KUIlsé méretek, szélesség:
KUIlsé méretek, mélység:
KUlsé méretek, magassag:
Nettoé suly:

Szallitasi suly:

Szdllitadsi magassag:
Szdllitasi szélesség:
Szdallitasi mélység:
Szdallitasi térfogat:

[NOT TRANSLATED]

[NOT TRANSLATED]

[NOT TRANSLATED]

Fenntarthatésag

Zajszint

oblitészer adagold,

230 V/1 ph/50 Hz
3.3 kW

2 kW

0,8 kW

0.3 kW

1.8-3 bar
10 °C
27mm

6
0/23
5
G 3/4"

55-65°C
400 mm
400 mm
290 mm
80-90 °C
460 mm
565 mm
715 mm
37 kg
40 kg
880 mm
650 mm
530 mm
0.3 m?
30

0

120

61 dBA

Mosogatas

Dupla fald poharmosogaté gép, 40x40 cm kosdr, 1 ciklus, Urité pumpa,

mososzer és 6blitészer adagolo,

U Kdllolot fenntartja a jogot arrg, hogy elézetes bejelentés nélkul valtoztatast hajtson végre a
termékeken. A nyomtatds idején minden informdcié megfeleld.
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